
 

 
                                                                                                                                                                                                                                        Miasto i Gmina 

                                                                                                                                                                                                                                                Łasin  
                                                                                                                   
 

 Łasin, dnia 3 sierpnia 2022 roku.  
Miasto i Gmina Łasin 
ul. Radzyńska 2  
86-320 Łasin               
  
IBG.271.11.2022.TP 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: „Dostawę laptopów w ramach programu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Grant PPGR”. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawcę:  
 

INNOVATION IN TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 
 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, 
uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach zastosowanych kryteriów oceny ofert.  
 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena 
Wartość z 
oferty 

Kryterium 1 
Cena –  
waga 60 % 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin realizacji 
zamówienia  

Kryterium 2 
Termin realizacji 
zamówienia – waga 
40% przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

 
INNOVATION IN TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanin 
 

 
495.567,00 zł 

 
60,00 

 
1 dzień 

 
40,00 

 
100,00 

 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-08-03T10:16:36+0200




